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KOMMO-0OMNTU 2000
LLINPULl BAKYYMHbBI

BakyyMHbI kon6acHbI wnpuy BuHTOBOro Trina KOMIMO-OMMTW 2000
npenHasHayveH Ans HanonHeHna 1 AO3NPOBaHKA doapLuen BapéHbIX

N CTPYKTYPHbIX KONbac, COCUCOK, capaenek, NMMBEPHbIX U KPOBAHbIX kKonbac,

a TakXXe nawTeToB. 3anateHToOBaHHaA KOHCTPYKLUMS y3MOB HarHeTaloLwero

Hacoca NO3BONAET NONYUNTb FOTOBbLIV NPOAYKT, OTINYAIOWNACA MOHOMUTHOCTLIO,
NNOTHOW KOHCUCTEHUMEN, 6e3 Nop 1 NycToT. [pMeHeHne BUHTOB CnieunansHom
KOHCTPYKLMN rapaHTUPYeET BbICOKOE KaueCTBO PUCYHKA BAPEHO-KOMUEHbIX,
NONYKONUYEHBIX, CbIPOKOMUEHbIX U CbIPOBANEHbIX konbac. Wnpuu noaxoant

AN NO3MPOBaHMA NMaBMNeHbIX CblIPOB, CMMBOYHOIO Macra, ManoHesa n Apyrux
nacToobpasHbIX Macc.

TeMnepaTtypHbIM ornana3oH nepepabartbiBaeMbix doapen ot -4°C pgo +60°C
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Ortckanupynte QR-koa 1 nonyunte
MOSHYI0 MHAPOPMALIMIO MO MPOAYKTY
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TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKW:

MOAE/b

Bopowwutensb B 6yHkepe

3arpysouHoe yctpouctso OLIB

YcTpoicTBo NopuMoHupyiollee
Bonuok-Hacapka BHB

TeMnepatypHbIn pexum capuwa, °C
Moporpee 6yHkepa n Kopnyca BbiTeCHUTENS
TexHuueckas NPoOU3BOAUTENBHOCTb, Kr/u

npOMSBOHTeﬂbHOCTb un3Mmernb4veHus, Kr/u

[vana3oH perynupoBaHus BENMUUUNHbI
pasoBon [osbl, I

BmecTtumocTb 6yHkepa, n
Bbicota go ocu ueBku, MM

YctaHOBNEeHHast MOWHOCTb, KBT

Mab6apuTtHble pa3Mmephbl C 3arpy304HbIM
yctpouncteom, MMm: finvHa*linpuHa*BeicoTa

Bec HeTTO CO BCeMM onuuaMu, Kr

OOCTOUHCTBA:

BMHTOB BbITECHUTENA
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2000

Onuus
Onuus
Onuus

-4..°C

7500-12000

10-9999
250

102020

10

1215*1215*2080
695

MNporpammmnpyemasi cuctema ynpaeneHus

2000-01

Onuwns

Onuwns

+3..°C

7500-12000

10-9999
250

1020+20

9

1215*1215*1930
580

Bbicokas npons3BoanTensHOCTL NPU BbipaboTke BCEX BUAOB konbac

CoxpaHeHne pucyHka doaplua nog 060noUkon 1 Ha cpese

2000'02 ChipHbin

Onuusa

+3.°C +60 °C
+

6200-10000

10-9999
250

1020+20

9

1215*1215*1930
605

BO3MOXHOCTb arperatnpoBaHna C KNnnncatopom noboro npon3soanTens

MNoBbIWeHHaa 0ONrOBEUHOCTb pa6OLWIX OopraHoB 3a CuUér OpI/IFVIHaJ'IbHOVI KOHCTPYKU NN

2000-03

Onuwus

Onuwus

-4..°C

6500-10000
6000
10-9999

250

102020

10

1215*1215*2080
735

Bbicokas cteneHb BakKyyMUpoOBaHUd, MCKtoYatoLwlaa Harnnmume nopunctoCtn BO BCEX BMaax konbac

YHI/IBepCaI'IbHOCTb, NnpoCTOTa B O6CI'Iy>KVIBaHVIVI, HaAEXHOCTb U HU3KNE 3atpartbl Npun akcnnyaraunm

Bo3MOXHOCTb HanonHeHns 0bonoyek nnaBneHbIM CbIpOM, CNMMBOYHbLIM MacCriom, TBOpPOrom
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HALIU NPENMYLLECTBA:

Romno

ABTOPU3OBAHHbIV
CEPBUCHbIV LEHTP KOMIMO

LIEHA SABOA
U3rOTOBUTENA

PEMOHT, CEPBMUCHOE N TEXHNUECKOE
obcnyxunsaHne o60pyaoBaHNS

YcnelwHbI onbIT paboTbl KOMNaHUK
6onee 20 nert

A
~ra

KOMAHOA
NMPO®ECCUOHANOB

Bbicokun ypoBeHb 3HaHWUI
aTTeCTOBaHHbIX CrneunanmcToB

MMWHUMAIJIbHbIE
CPOKMU NOCTABKIA

Camble BOCTpebOoBaHHbIE
MOZOENM B HaNMYnmn Ha cKknage
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